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Kontakt-person Dato

Hagrings-instanser e-post

Statlige og regionale myndigheter

Samediggi — Sametinget samediggi@samediggi.no Sten Olav Heahtta, 15.11.2016
Landbruks- og matdepartementet-

Landbruksdirektoratet

Reindriftsforvaltningen @st-Finnmark karasjok @reindrift.no

Olje- og Energi Departementet (p& kopi) postmottak @oed.dep.no

Oljedirektoratet postboks @npd.no Niel Erik Hald 18.11.2016
Statnett firmapost@statnett.no

Norges vassdrags- og energidirektorat, Region | nve@nve.no Tanja Midtsian 10.10.2016
Nord

Arbeids- og sosialdepartementet postmottak @asd.dep.no Anders @Dstre 26.10.2016
Petroleumstilsynet postboks @ptil.no

Direktoratet for arbeidstilsynet post@arbeidstilsynet.no

Klima- og miljgdepartementet postmottak @kld.dep.no Gro.D @fjord 02.11.2016
Miljadirektoratet ost@miljodir.no Hanne Marie @ren 24.10.2016
Norsk Polarinstitutt ost@npolar.no Stein @. Nilsen 01.11.2016
Riksantikvaren postmottak @ra.no Ingunn Holm 18.10.2016
Tromsg Museum, Universitetsmuseet postmottak @uit.no Stephen Wickler 28.10.2016
Neerings og fiskeridepartementet postmottak @nfd.dep.no

Fiskeridirektoratet, Region Nord postmottak @fiskeridir.no Lise Langard 21.10.2016
Havforskningsinstituttet ost@imr.no

Sjefartsdirektoratet post@sjofartsdir.no Geir Hevik Hansen 02.11.2016
Nasjonalt Institutt for Ernserings- og postmottak @nifes.no

Sjgmatforskning (NIFES)

Samferdselsdepartementet postmottak @sd.dep.no Lise Davanger Hausler 15.11.2016
Luftfartstilsynet postmottak@caa.no

Avinor AS post@avinor.no

Kystverket — Awdeling Troms og Finnmark post@kystverket.no
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Justis- og beredskapsdepartementet postmottak @jd.dep.no Harald Aass 18.10.2016
Direktoratet for samfunnssikkerhet og postmottak@dsb.no
beredskap
Kommunal- og postmottak@kmd.dep.no
moderniseringsdepartementet-
Planavdelingen
Utenriks-departementet post@mfa.no Mette Kristin EK 01.11.2016
Helse- og omsorgsdepartementet-
Helsedirektoratet
Statens Stralevern nrpa@nrpa.no Eivind Andreas Stubg 14.11.2016
Forsvars-departementet postmottak @fd.dep.no Jon Ole Siggerud 15.11.2016
Fylkesmenn
Fylkesmannen i Finnmark fmfipostmottak @fylkesmannen.no
Fylkeskommuner
Finnmark fylkeskommune postmottak @ffk.no Jakob Nielsen @ien 18.10.2016
Nordland fylkeskommune marbak@nfk.no Mariann Kristin Bakken 28.10.2016
postmottak @tromsfylke.no Kjetil Helstad 31.10.2016
Troms fylkeskommune (Vedtak
15.11.2016)
‘ Lokale Myndigheter ‘ ‘
Alta Kommune, ostmottak@ alta.kommune.no Monica Nielsen 31.10.2016
Ordfarer
Hammerfest Kommune ostmottak@ hammerfest.kommune.no Odd Edvardsen 11.11.2016
postmottak @harstad.kommune.no Bjorn Akselsen 31.10.2016
Harstad Kommune Neeringssjef
Marianne Bremnes Ordfarer
Lenvik Kommune Geir-nge.Sivertsen @lenvik.kommune.no Geir Inge Sivertsen 30.10.2016
Nanik kommune Mette.nergaard@narvik.kommune.no Rune Edvardsen, Ordfarer 31.10.2016
Nordkapp Kommune ostmottak @nordkapp.kommune.no Rakel Hagen Olsen 28.10.2016
ostmottak @tromso.kommune.no Magnus Skjelmo Kristiansen 27.10.2016
Tromsg Kommune (politisk
behandling

08. nov)
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Neerings-, arbeidsgiver- og
arbeidstakerorganisasjoner

Alta Nesringsforening besi@ant.no Kjeti Kristensen 31.10.2016
<kjetil@anf.no>

Arena Arktisk vedlikehold Kiartan@probarents.no Kjartan Mikalsen 30.10.2016

Energiklyngen Nord Oddmund@kupa.no Oddmund Asen 14.11.2016

Energi Norge post@energinorge.no

Fellesforbundet post@fellesforbundet.no

Fiskarlaget Nord nord@fiskarlaget.no

Fiskebat (Tidligere Fiskebatredernes forbund fiskebat@fiskebat.no Harald @stensjg 02.11.2016

Fiskeri- og havbruksnaeringens landsforening firmapost@fhl.no

Fraktefartayenes rederiforening sh@fraktefartoyene.no

Hammerfest Neeringsforening post@hfnf.no

Harstad regionens naeringsforening OJK@hrnf.no Ole Jonny Korsgaard 27.10 .2016

Halogaland olje og energi post@haloe.no

Industri Energi ost@industrienergi.no Johnny Havik 26.10.2016

Innovasjon Norge ost@innovasjonnorge.no

Konkraft rp@konkraft.no

KUPA post@kupa.no

Landsorganisasjonen i Norge (LO) lo@lo.no Bjerg Stuen 25.10.2016

Lederne lederne@lederne.no

Mahkaravju-Magergy Siida inge.vars @hotmail.com

Maritimt Forum Nord-Norge tor.husjord@maritimt-forum. no

NITO epost@nito.no

Nordkapp regionens Neeringshage stig.hansen@nordkappnh.no Stig Hansen 31.10.2016

Nordkapp og Porsanger Haw IKS hawma@nordkapp.kommune.no Leif Gustav Prytz Olsen 01.11.2016
Hawnefogd

Norges Fiskarlag fiskarlaget@fiskarlaget.no Elling Lorentsen 01.11.2016

Norges Kystfiskarlag ost@norgeskystfiskarlag.no

Norges rederiforbund post@rederi.no Tor Christian Sletner 11.11.2016

Norsk Industri ost@norskindustri.no

Norsk Olje og Gass (OLF) firmapost@norog.no

Neeringsforeningen i Tromsgregionen post@nftr.no

Neeringslivets hovedorganisasjon (NHO) firmapost@nho.no

Olje- og gassnettverk Helgeland (N& Olje — og post@kunnskapsparken.com Andreas Inselseth 28.10.2016

gassklynge Helgeland)

Petro Arctic ost@petroarctic.no Kjell Gisever 28.10.2016

ProBarents

susanne robarents.no
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Safe safe@safe.no
Tekna post@tekna.no

Yrkesorganisasjonenes sentralforbund (YS)

ost S.no

Gunn Kristoffersen

11.11.2016

Miljg-, natur- og
samfunnsinteresse organisasjoner

Framtiden ivare hender

post@framtiden.no

Greenpeace

info.no@greenpeace.org

Miljgstiftelsen Bellona

info@bellona.no

Natur og Ungdom

info@nu.no

Naturvernforbundet Finnmark finnmark @naturvernforbundet.no. Annie Henriksen 14.11.2016
Naturvernforbundet naturvern@naturvernforbundet.no
Norges Miljgvernforbund kurt@nmf.no
Norsk Ornitologisk Forening, Trondheim nof@birdlife.no
Sabima sabima@sabima.no
WWF-Norge ost@wwif.no
Zero zero@zero.no
‘ Andre ‘
Gassco contact@gassco.no
Nordnorsk Petroleumsrad (politisk jakob.nielsen.oien@ffk.no Jacob Nielsen @ien i Finnmark | 16.11.2016
samarbeidsorgan mellom de tre nordligste Fylkeskommune
fylkeskommunene, samt tre kommuner fra
hwert fylke
Polarkonsult sigmund.s@polarkonsult.com Sigmund Sgrensen 31.10.2016
Teknor torstein@teknor.as Torstein Broderstad 26.10.2016
Troms Heyre Vanja.Terentieff@hoy re.no Vanja Terentieff 09.11.2016
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